REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA/PI.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.044.564,31 (três milhões quarenta e quatro mil quinhentos e sessenta e quatro reais e trinta e
um centavos)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 09 de fevereiro de 2026, às 10:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 09 de fevereiro de 2026 às 10:01hs (Horário de Brasília)
PORTAL UTILIZADO: bnc.org.br

[...]

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR,
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO DO GURGUÉIA/PI.  

VALOR PREVISTO

R$ 3.044.564,31 (três milhões quarenta e quatro mil quinhentos e sessenta e quatro
reais e trinta e um centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO

O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da assinatura do contrato,
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021

1. OBJETO E CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO

1.1 O objeto da presente licitação consiste REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE